



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-27012023-243224
CG-DL-E-27012023-243224

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 393]
No. 393]

नई दिल्ली, बुधवार, जनवरी 25, 2023/ माघ 5, 1944
NEW DELHI, WEDNESDAY, JANUARY 25, 2023/ MAGHA 5, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय अधिसूचना

नई दिल्ली, 25 जनवरी, 2023

का. आ 407(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 5125(अ), दिनांक: - 03.11.2022 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा आंध्र प्रदेश राज्य के श्री सत्य साई जिले में कि.मी. 0.000 से कि.मी. 75.000 तक नया प्रस्तावित बेंगलोर - मायडाकुरु (कडपा) - अमरवती/ विजयवाड़ा ग्रीन फील्ड आर्थिक गलियारा निर्माण (4-लेन/6-लेन का बनाना आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "05.11.2022" को "आंध्रा ज्योति" और "दा हंस इंडिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

आंध्र प्रदेश राज्य के श्री सत्य साई जिले में नया प्रस्तावित बैंगलोर - मायडाकुरु (कडपा) - अमरवती/ विजयवाड़ा ग्रीन फील्ड आर्थिक गलियारा के कि.मी. 0.000 से कि.मी.75.000 तक के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण

राज्य का नाम: आंध्र प्रदेश					
जिले का नाम: श्री सत्य साई					
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: चिलामाथुर					
गांव का नाम: कोदुर					
1	180	निजी	सूखा	0.542298	के.श्रीरामुलु एँस्/ओ के.वेंकटप्पा (180/1)
2	180	निजी	सूखा	1.833291	कुरुबा सोमशेखर एँस्/ओ वेंकटसुलु, आंगडी वेंकट सिवप्पा एँस्/ओ आदिनारायण नप्पा, वी.वी.डेवलपर, वी.रंग रेड्डी एँस्/ओ नरसी रेड्डी , आकांक्षा श्रीवास्तव डबल्यू/ओ अकिलेश कुमार श्रीवास्तव , चंद्रशेखर नायडू एँस्/ओ कृष्णय्य नायडू, ई.सी.प्रवीण कुमार एँस्/ओ चंद्र शेखर नायडू, वनकुंडी निर्मला डबल्यू/ओ रामलिंग रेड्डी , वल्लभनेनी विजेता डबल्यू/ओ सुब्बा राव अंड पोलवरपू वीरभद्र एँस्/ओ कौशलेंद्र राव (180/2)
3	182	निजी	सूखा	0.914622	बालन्ना गरी पापी रेड्डी एँस्/ओ चौडप्पा, एँल्.शिवप्पा एँस्/ओ येल्लप्पा अंड जी.शिवप्पा एँस्/ओ वेंकट रंगप्पा (182/1बी)

4	182	निजी	सूखा	0.250914	आर्.सुदर्शन रेड्डी एँस्/ओ आदिनारायण रेड्डी अंड राम मोहन रेड्डी एँस्/ओ आदिनारायण रेड्डी (182/2बी)
5	182	निजी	सूखा	0.453264	आर्.आदिनारायण रेड्डी एँस्/ओ हनुमंत रेड्डी अंड आर्.स्वर्ण डबल्यू/ओ श्रीनिवास रेड्डी (182-3बी)
6	182	निजी	सूखा	2.173239	अवस्क रंगनाथ एँस्/ओ वीरप्पा, अगीसम राधिका रानी डबल्यू/ओ रंगनाथ, अगीसम नंदा किशोर एँस्/ओ रंगनाथ अंड अगीसम दुर्गा पवन माइनर गुरदियां एँस्/ओ रंगनाथ (182/4)
7	182	निजी	सूखा	0.064752	वी.प्रिय अंड गोल्डन पाम वेंचर रिप्रेसेंटेड बाई पी. मंजुनाथ एँस्/ओ एँस्. पालनी (182/5)
8	182	निजी	सूखा	0.004047	आर्.श्रीनिवासन एँस्/ओ रामस्वामी कृष्ण शास्त्रीय (182/6)
9	182	निजी	सूखा	0.097128	कोदंडराम एँस्/ओ पुल्लय्य नर्तन डेवलपर (182/7)
10	182	निजी	सूखा	0.380418	एँन्.जगदीश, के.कनिष्क, इंद्राणी, एँम्.पी.मंजुनाथ चैतन्य, गौरम्मा, सैयद समिया, कलसप्पा गौड, गोविंद राजू, पी.पी.के.आनंद कुमार, उमापतिकर तेजेश कुमार, शरिया परवीन, जी.आनंद, एँम्.जय सिंह, महम्मद व्वाइज, आर्.सुदर्शन रेड्डी एँस्/ओ आदिनारायण रेड्डी , गोल्डन पाम वेंचर रिप्रेसेंटेड बाई पी. मंजुनाथ एँस्/ओ एँस्. पालनी अंड रोड (182/8)

11	183	निजी	सूखा	0.064752	वेंकट शिव रेड्डी एंस्/ओ आदिमूर्ति, सी.आदिनारायण रेड्डी एंस्/ओ आदिमूर्ति अंड एम्.रमेश रेड्डी एंस्/ओ कृष्ण रेड्डी (183/1)
12	184	सरकारी	पोरम्बोक	0.024282	गौत. लैंड – रोड(गवर्नमेंट) (184)
13	185	सरकारी	पोरम्बोक	0.267102	गौत. लैंड – लोकल फंड रोड(गवर्नमेंट) (185)
14	186	सरकारी	पोरम्बोक	0.052611	रोड(गवर्नमेंट) (186)
15	187	अन्य(असैन्ड)	सूखा	0.145692	आर्.राममोहन रेड्डी एंस्/ओ आदिनारायण रेड्डी, आर्.हनुअंत रेड्डी एंस्/ओ गोविंद रेड्डी, आर्.श्रीनिवास रेड्डी एंस्/ओ गोविंद रेड्डी, आर्.रविन्द्र रेड्डी एंस्/ओ शिव रेड्डी अंड बी.भाग्यम्मा डबल्यू/ओ रमी रेड्डी (187/1ए)
16	187	अन्य(असैन्ड)	सूखा	1.570236	के.रामकृष्ण रेड्डी एंस्/ओ नारपा रेड्डी अंड तोपदुर्थी महेश्वर रेड्डी एंस्/ओ रमा नारायण रेड्डी (187/2ए)
17	187	अन्य(असैन्ड)	सूखा	1.17363	के.रामकृष्ण रेड्डी एंस्/ओ नारपा रेड्डी अंड तोपदुर्थी महेश्वर रेड्डी एंस्/ओ रमा नारायण रेड्डी (187/3ए)
18	187	अन्य(असैन्ड)	सूखा	0.04047	डी.बाशु सब एंस्/ओ सिद्धू सब(गवर्नमेंट) (187/4ए)
19	187	अन्य(असैन्ड)	सूखा	0.32376	पार्क मेडिप्लेक्स पीवीटी एलटीडी.(गवर्नमेंट & असाइन) (187/4ए)
20	188	निजी	सूखा	0.024282	आर्.राममोहन रेड्डी एंस्/ओ आदिनारायण रेड्डी (188/2बी2बी)

21	188	निजी	सूखा	0.392559	जी.शिव शंकर एँस्/ओ लक्ष्मी नारायण (188/2बी1बी)
22	189	निजी	सूखा	0.210444	जी.शिव शंकर एँस्/ओ लक्ष्मी नारायण (189/1)
23	197	अन्य	सूखा & पोरम्बोक	0.012141	गौत. लैंड – बुरियल ग्राउंड(गवर्नमेंट) (197/4)
24	197	अन्य	सूखा & पोरम्बोक	0.028329	सज्जरायप्पा एँस्/ओ सज्जप्पा अंड यापरला रामेश्वर रेड्डी एँस्/ओ नागी रेड्डी (197/2)
25	201	अन्य(असैन्ड)	सूखा	0.821541	के.रामकृष्ण रेड्डी एँस्/ओ नारपा रेड्डी , थोपुदुर्थी महेश्वर रेड्डी एँस्/ओ राम नारायण रेड्डी , जयम्मा डबल्यू/ओ गंगी रेड्डी अंड थर्पु नारायणम्मा डबल्यू/ओ रमी रेड्डी (201/1)
26	201	अन्य(असैन्ड)	सूखा	0.416841	सावित्रम्मा डबल्यू/ओ लेट नगेंद्राचारी , सुब्रह्मण्यचारी एँस्/ओ वेंकटरमण चारी, मनोहर चारी एँस्/ओ वेंकटरमण चारी अंड बसवराज चारी एँस्/ओ अस्वार्थ चारी(गवर्नमेंट & असाइन) (201/2)
27	202	अन्य(असाइंड)	सूखा	0.392559	नारायणप्पा एँस्/ओ रंगप्पा(गवर्नमेंट & असाइन) (202/1)
28	202	अन्य(असाइंड)	सूखा	0.16188	डी.बाशु सब एँस्/ओ सिद्दू सब(गवर्नमेंट & असाइन) (202/4)
29	202	अन्य(असाइंड)	सूखा	0.611097	पार्क मेडी प्लेक्स प्राइवेट एलटीडी(गवर्नमेंट) (202/5)
30	205	निजी	सूखा	0.315666	बी.टी.नरसी रेड्डी एँस्/ओ नारायण रेड्डी , बी.टी.श्रीरामी रेड्डी एँस्/ओ नरसी रेड्डी , बी.टी.लक्ष्मी रेड्डी एँस्/ओ

					नरसाई रेड्डी, जयम्मा डबल्यू/ओ गंगी रेड्डी, रूपवती डबल्यू/ओ बालकृष्ण, ललिता कुमारी डबल्यू/ओ एम्.सूर्य प्रकाश, बेल्लाला वेंकट रमण रेड्डी एस्/ओ चिन्नारप्पा रेड्डी, हरिनाथ रेड्डी एस्/ओ चंद्रशेखर रेड्डी, नागभूषण रेड्डी एस्/ओ अरिवेटी स्वामी रेड्डी, नगुरु सुरेन्दर रेड्डी एस्/ओ एन् वेंकटसुब्बा रेड्डी अंड लेपक्षी आयुष पार्क प्राइवेट एलटीडी (205/1बी)
31	207	सरकारी(असैन्ड)	सूखा	0.024282	एम्.टी.वी.राजेश एस्/ओ नागराजु(गवर्नमेंट & असाइन) (207/बी)
गांव का नाम: सेट्टिपल्ले					
32	114	अन्य	सूखा & पोरम्बोक	0.008094	एम्.बालराजु एस्/ओ मत्ता वन्नप्पा (114-1बी)
33	114	अन्य	सूखा & पोरम्बोक	0.004047	के नरसिंहप्पा एस्/ओ अप्पन्न (सरकार & असाइन) (114-2बी2)
34	114	अन्य	सूखा & पोरम्बोक	0.028329	अनिर्धारित (114-2सी2)
35	114	अन्य	सूखा & पोरम्बोक	0.101175	सरकारी भूमि – वनका (114-3बी)
36	115	सरकारी	पोरम्बोक	3.249741	सरकारी जमीन- कोट्टा कुंता (115-1बी)
37	122	अन्य	सूखा	0.008094	बी.ओबुला रेड्डी एस्/ओ बागेपल्ली वेंकट रामप्पा (122-18ए)
तालुक का नाम: गोरंटला					
गांव का नाम: गोनिवारीपल्ले					
1	28	सरकारी(नियत भूमि)	सूखा	0.210444	1. गांगुलम्मा डबल्यू/ओ लक्षणा और अन्य (असाइन) (२८-११)

2	28	सरकारी(नियत भूमि)	सूखा	0.008094	1. चिन्ना नागम्मा डबल्यू/ओ नारायणप्पा और अन्य (असाइन) (२८-१२)
3	288	निजी	सूखा	0.3144886	1. रंगप्पा एँस्/ओ वेंकटप्पा और अन्य (२८८-२)
4	289	निजी	सूखा	0.456411	1. रंगनाथम् एँस्/ओ नरसिंहलु और अन्य (२८९-२)
5	296	निजी	सूखा	0.0829383	1. रंगांतम् एँस्/ओ नरसिंहप्पा और अन्य (२९६-३)
गांव का नाम: मारेडुपल्ले					
6	37	निजी	सूखा	0.0174669	ए.वेंकटेश एँस्/ओ बसकर सिवप्पा (३७-५बी)
तालुक का नाम: कदिरि					
गांव का नाम: पटनाम					
1	175	निजी	सूखा	0.056658	1.डी.सुरेंद्र रेड्डी एँस्/ओ.डी.रामिरेडी और अन्य (१७५-२)
2	244	सरकारी(नियत भूमि)	सूखा	0.0006177	टाइटल नोट एट कानफिरमेड. (असाइन) (२४४-२)
3	683	सरकारी	सरकारी पोराम्बोक	0.5161465	सरकारी जमीन - वगु (६८३-१ए)
तालुक का नाम: मुदिगुब्बा					
गांव का नाम: कोंडागट्टुपल्ले					
1	598	निजी	सूखा	0.109269	एँन्.ऐश्वर्येडी एँस्/ओ चिनमल्ली रेड्डी और अन्य (५९८-१बी)
2	598	निजी	सूखा	0.12141	एँम्.लक्ष्मी देवी और अन्य (५९८-२ए)

3	680	सरकारी(असैन्ड्)	सूखा	0.275196	पोलिमानी गंगी रेड्डी ऍस्/ओ गंगान्ना (असाइन) (६८०-२बी)
4	681	सरकारी(असैन्ड्)	सूखा	0.736554	शीर्षक नहीं है(असाइन) (६८१-१बी)
5	719	सरकारी(असैन्ड्)	सूखा	0.048564	पोलिमानी नागलक्ष्मम्मा डबल्यू/ओ चिन्ना गंगान्ना (असाइन) (७१९-१बी)
6	719	सरकारी(असैन्ड्)	सूखा	0.550392	पोलिमानी बालगंगराजु ऍस्/ओ पेडा गंगान्ना (असाइन) (७१९-२बी)
7	720	सरकारी(असैन्ड्)	सूखा	1.230288	रल्ला गुट्टा (७२०-२)
8	722	सरकारी(असैन्ड्)	सूखा	0.060705	पूजारी नरसिंहलु ऍस्/ओ पापन्ना (असाइन) (७२२-१ए)
9	723	सरकारी(असैन्ड्)	सूखा	1.048173	रल्ला गुट्टा (७२३-२बी)
10	723	सरकारी(असैन्ड्)	सूखा	0.437076	शीर्षक नहीं है(असाइन) (७२३-३ए)
11	724	सरकारी(असैन्ड्)	सूखा	0.4047	शीर्षक नहीं है (असाइन) (७२४-४बी)
12	725	सरकारी(असैन्ड्)	सूखा	1.218147	शीर्षक नहीं है (असाइन) (७२५-१बी)
13	725	सरकारी(असैन्ड्)	सूखा	0.125457	पी.दामोदर रेड्डी ऍस्/ओ गंगी रेड्डी (असाइन) (७२५-२ए)
14	725	सरकारी(असैन्ड्)	सूखा	0.590862	डी.सरोजम्मा डबल्यू/ओ रामू नाइक (असाइन) (७२५-४बी)
15	725	सरकारी(असैन्ड्)	सूखा	0.068799	नागिरेड्डी गरी ओबुलमा डबल्यू/ओ चिन्नपारेडी (असाइन) (७२५-५ए)

16	726	सरकारी(असैन्ड)	सूखा	0.056658	जे.कृष्ण वेणी डबल्यू/ओ शंकर (असाइन) (७२६-१)
17	727	सरकारी(असैन्ड)	सूखा	0.016188	चिन्ना गत्य फकरू बी डबल्यू/ओ टोपी (असाइन) (७२७-१ए)
गांव का नाम: मालाकावेमुला					
18	246	निजी	सूखा	0.028329	शीर्षक नहीं है (२४६-२)
19	282	निजी	इनाम सूखा	0.016188	ब्राइ.भास्वर रेड्डी एंस्/ओ रामचन्द्र रेड्डी अंड ब्राइ.चंद्र कला (२८२-१)
20	303	सरकारी	सरकारी अमूल्यांकित	0.234726	पी.बायपू रेड्डी एंस्/ओ गंगी रेड्डी (असाइन) (३०३-२)
21	409	सरकारी	पोरम्बोक	0.048564	रेलवे बी क्लास लैंड (४०९-२)
22	460	सरकारी	सरकारी अमूल्यांकित	0.060705	जी.वेंकटाचलमैया एंस्/ओ जी.वेंकटरमैया (असाइन) (४६०-३बी)
23	460	सरकारी	सरकारी अमूल्यांकित	0.024282	गयालु (४६०-५बी)
24	460	सरकारी	सरकारी अमूल्यांकित	0.024282	वी.मोहन नाइक एंस्/ओ वी.धर्मे नाइक (असाइन) (४६०-६बी)
25	460	सरकारी	सरकारी अमूल्यांकित	0.125457	वी.मोहन नाइक एंस्/ओ वी.धर्मे नाइक (असाइन) (४६०-७बी)
26	460	सरकारी	सरकारी अमूल्यांकित	0.234726	गयालु (460-8बी)
27	460	सरकारी	सरकारी अमूल्यांकित	0.004047	वी.मोहन नाइक एंस्/ओ वी.धर्मे नाइक (असाइन) (४६०-१०ए)

28	460	सरकारी	सरकारी अमूल्यांकित	0.89034	वी.मोहन नाइक एँस्/ओ वी.धर्मे नाइक और अन्य (असाइन) (४६०-१०बी)
29	460	सरकारी	सरकारी अमूल्यांकित	0.012141	गयालु (४६०-१०डी)
30	460	सरकारी	सरकारी अमूल्यांकित	0.004047	एँम्.मल्लेश एँस्/ओ एँम्.रमन्ना (असाइन) (४६०-११ए)
31	460	सरकारी	सरकारी अमूल्यांकित	0.165927	एँम्.मल्लेश एँस्/ओ एँम्.रमन्ना (असाइन) (४६०-११बी)
गांव का नाम: सानेवरीपल्ले					
32	582	सरकारी(बिंदीदार)	सूखा	0.16188	वी.कासिम एँस्/ओ नदीपी कुल्लयप्पा अंड आदर्स (५८२-२)
तालुक का नाम: नल्लमदा					
गांव का नाम: नल्लमदा					
1	1299	सरकारी(असैन्ड)	सरकारी अमूल्यांकित	0.032376	बी.रामनम्मा & आदर्स (असाइन) (१२९९-२)
2	1332	सरकारी(असैन्ड)	सरकारी असैन्ड	0.145692	ई.रघे नायक एँस्/ओ चक्रे नायक (असाइन) (१३३२-४)
3	1332	सरकारी(असैन्ड)	सरकारी असैन्ड	0.538251	ई गांगुलम्मा डबल्यू/ओ ई.कुचल नायक (असाइन) (१३३२-४)
4	1332	सरकारी(असैन्ड)	सरकारी असैन्ड	0.428982	ई.हमजे नायक एँस्/ओ एड नायक (असाइन) (१३३२-५)
5	1332	सरकारी(असैन्ड)	सरकारी असैन्ड	0.016188	ई.कृष्ण नायक एँस्/ओ एड नायक (असाइन) (१३३२-५)

6	1426	सरकारी(असैन्ड)	पोरम्बोक	0.101175	ऍम्.रंगम्मा डबल्यू/ओ गांगुलप्पा (टाइटल नोट कानफिरमेड) (असाइन) (१४६२-२)
7	1426	सरकारी(असैन्ड)	पोरम्बोक	0.044517	डी.लालका नायक ऍस्/ओ डुग्गे नायक (असाइन) (१४६२-३)
8	1426	सरकारी(असैन्ड)	पोरम्बोक	0.335901	ऍम्.रंगम्मा डबल्यू/ओ गांगुलप्पा (टाइटल नोट कानफिरमेड) (असाइन) (१४६२-४)
9	1426	सरकारी(असैन्ड)	पोरम्बोक	0.153786	डी.कृष्णम्मा डबल्यू/ओ चंद्र नायक (असाइन) (१४६२-७)
10	1426	सरकारी(असैन्ड)	पोरम्बोक	0.016188	डी.लालका नायक ऍस्/ओ डुग्गे नायक (असाइन) (१४६२-८)
11	1426	सरकारी(असैन्ड)	पोरम्बोक	0.056658	डी.लालका नायक ऍस्/ओ डुग्गे नायक (असाइन) (१४६२-९)
12	1426	सरकारी(असैन्ड)	पोरम्बोक	0.008094	आर्.राजेन्द्र नायक ऍस्/ओ मंगे नायक (टाइटल नोट कानफिरमेड) (असाइन) (१४६२-१०)
13	1426	सरकारी(असैन्ड)	पोरम्बोक	0.149739	डी.लालका नायक ऍस्/ओ डुग्गे नायक और अन्य (असाइन) (१४६२-११)
14	1451	सरकारी	यू.ए.डबल्यू	4.358619	अमूल्यांकित (१४५१-२)
15	1452	सरकारी	यू.ए.डबल्यू	1.954701	अमूल्यांकित (१४५२-२)
16	399	सरकारी	पोरम्बोक	0.008094	पहाड धारा (३९९-१)
गांव का नाम: रेड्डीपल्ले					
17	151	निजी	सूखा	0.032376	ओ.नागमणि डबल्यू/ओ ओ.प्रभाकर (१५१-२)

18	364	सरकारी	सरकारी मूल्यांकन न किया गया	0.020235	वेस्ट (गयालु) (३६४-१)
गांव का नाम: वेल्लमदी					
19	164	सरकारी	अनिर्धारित अपशिष्ट (रल्ला गटा)	0.016188	गयालु (रल्ला गुट्टा) (१६४-९)
20	347	निजी	इनाम बेट	0.024282	जी आदि नारायण एँसू/ओ गंगैया (३४७-१)
21	409	निजी	सूखा	0.0955991	पी नारायण एँसू/ओ दसप्पा (४०९-२)
22	436	निजी	सूखा	0.032376	टी डी सुदर्शन रेड्डी एँसू/ओ कुल्लायी रेड्डी (४३६-२)
तालुक का नाम: ओबुलदेवरा (O D) चेरुवु					
गांव का नाम: कोंडाकमरला					
1	129	सरकारी(असैन्ड)	मूल्यांकन अपशिष्ट	0.76893	बी लक्ष्मी नारायण नाइक एँसू/ओ रामदास नाइक, बी एडम्मा डबल्यू/ओ पुल्लन्ना नाइक और अन्य (असाइन) (१२९-१)
2	1294	निजी	सूखा	0.0351361	प्रसाद नाइक एँसू/ओ जय नाइक (१२९४-५बी)
3	1295	निजी	सूखा	0.578721	के रविन्द्र नाइक, के बालकृष्ण नाइक, के बोज्जे नाइक, के कृष्ण नाइक (१२९५-१बी)
4	1362	सरकारी(असैन्ड)	मूल्यांकन अपशिष्ट	0.267102	पी ईश्वरय्या एँसू/ओ पी रंगप्पा (असाइन) (१३६२-१ए)
5	1362	सरकारी(असैन्ड)	मूल्यांकन अपशिष्ट	0.032376	पी ईश्वरय्या एँसू/ओ पी रंगप्पा (असाइन) (१३६२-२ए)
6	1363	सरकारी(असैन्ड)	मूल्यांकन अपशिष्ट	0.076893	पी ईश्वरय्या एँसू/ओ पी रंगप्पा (असाइन) (१३६३-२बी)

7	1363	सरकारी(असैन्ड)	मूल्यांकन अपशिष्ट	1.206006	जी रंगप्पा ऍस्/ओ रंगप्पा (असाइन) (१३६३-३बी)
8	1363	सरकारी(असैन्ड)	मूल्यांकन अपशिष्ट	0.271149	हरिजन गोडला एटप्पा ऍस्/ओ चिन्ना गंगाप्पा (असाइन) (१३६३-४ए)
9	1364	सरकारी(असैन्ड)	मूल्यांकन अपशिष्ट	0.279243	ए श्रीरामुलु, गंगाप्पा (असाइन) (१३६४-१)
10	1366	सरकारी(असैन्ड)	मूल्यांकन अपशिष्ट	0.008094	वी मुनेप्पा ऍस्/ओ बोडेप्पा (असाइन) (१३६६-७बी)
11	1366	सरकारी(असैन्ड)	मूल्यांकन अपशिष्ट	0.129504	ए पेडा रामलक्ष्मम्मा डबल्यू/ओ वेंकटरामुडु (असाइन) (१३६६-९बी)
12	1366	सरकारी(असैन्ड)	मूल्यांकन अपशिष्ट	0.048564	ए रामलक्ष्मम्मा डबल्यू/ओ श्रीरामुलु (असाइन) (१३६६-१०)
13	137	निजी	सूखा	0.724413	पी उठप्पा ऍस्/ओ पेडा गंगाप्पा, डी चिन्नप्पय्या ऍस्/ओ गांगुलप्पा (१३७-२)
14	1406	सरकारी(असैन्ड)	मूल्यांकन अपशिष्ट	0.153786	ऍम् सुब्बम्मा डबल्यू/ओ ऍम् रामनप्पा और अन्य (असाइन) (१४०६-१बी)
15	1406	सरकारी(असैन्ड)	मूल्यांकन अपशिष्ट	0.016188	पी सुजाथम्मा डबल्यू/ओ श्रीनिवासुलु और अन्य (असाइन) (१४०६-२बी)
16	1407	सरकारी	सरकारी अमूल्यांकित	0.165927	वेस्ट (१४०७-१ए)
17	1407	सरकारी	सरकारी अमूल्यांकित	0.097128	वेस्ट (१४०७-६ए)
18	1407	सरकारी	सरकारी अमूल्यांकित	0.153786	वेस्ट (१४०७-७ए)
19	1407	सरकारी	सरकारी अमूल्यांकित	0.097128	वेस्ट (१४०७-८)
20	1407	सरकारी	सरकारी अमूल्यांकित	0.218538	वेस्ट (१४०७-९ए)

21	1407	सरकारी	सरकारी अमूल्यांकित	0.12141	वेस्ट (१४०७-१०ए)
22	1407	सरकारी	सरकारी अमूल्यांकित	0.206397	वेस्ट (१४०७-११ए)
23	1407	सरकारी	सरकारी अमूल्यांकित	0.060705	वेस्ट (१४०७-१२)
24	1407	सरकारी	सरकारी अमूल्यांकित	0.08094	वेस्ट (१४०७-१३)
25	1407	सरकारी	सरकारी अमूल्यांकित	0.218538	वेस्ट (१४०७-१४ए)
26	1428	सरकारी(असैन्ड)	मूल्यांकन अपशिष्ट	0.068799	एँन् पद्मावती डबल्यू/ओ नरसिंहलु और अन्य (असाइन) (१४२८-३बी)
27	1428	सरकारी(असैन्ड)	मूल्यांकन अपशिष्ट	0.271149	एँम्.वेंकटलक्ष्मी डबल्यू/ओएँम्.वेमनारायण और अन्य (असाइन) (१४२८-४बी)
28	1452	सरकारी	सरकारी अमूल्यांकित	0.008094	वेस्ट (१४५२-२बी)
29	1453	सरकारी(असैन्ड)	मूल्यांकन अपशिष्ट	0.084987	के सन्तिबाई डबल्यू/ओ रामकृष्ण नाइक और अन्य (असाइन) (१४५३-२)
30	180	सरकारी	पोरम्बोक	0.0755676	पहाड़ी धारा (१८०-२)
तालुक का नाम: पुट्टपर्थि					
गांव का नाम: आमगोंडापालेम					
1	328	सरकारी(असैन्ड)	सूखा	0.052611	टाइटल नोट कानफिरमेड(गवर्नमेंट असाइन) (328/6)
2	328	सरकारी(असैन्ड)	सूखा	0.805353	1 .बी कृष्ण नाइक एँस्/ओ सेतु नाइक 2. शंकर नाइक एँस्/ओ सेतु नाइक(गवर्नमेंट असाइन) (328/7)

3	329	सरकारी(असैन्ड्)	सूखा	0.024282	लक्ष्मी नरसम्मा डबल्यू/ओ अड्डुला चंद्रयुडु(गवर्नमेंट असाइन) (329/1)
4	330	सरकारी(असैन्ड्)	अनिर्धारित अपशिष्ट (रल्ला गुट्टा) & सूखा	0.024282	टाइटल नोट कानफिरमेड(गवर्नमेंट असाइन) (330/1)
5	330	सरकारी(असैन्ड्)	अनिर्धारित अपशिष्ट (रल्ला गुट्टा) & सूखा	0.182115	रल्ला गुट्टा(गवर्नमेंट असाइन) (330/3)
6	439	सरकारी(असैन्ड्)	सूखा	0.129504	मेकला अंकम्मा डबल्यू/ओ केसप्पा(गवर्नमेंट असाइन) (439/6)
7	439	सरकारी(असैन्ड्)	सूखा	0.32376	एँम्. नरसम्मा डबल्यू/ओ जयप्पा(गवर्नमेंट असाइन) (439/7)
8	439	सरकारी(असैन्ड्)	सूखा	0.315666	मेकला शाकुंतलम्मा डबल्यू/ओ रामचन्द्र(गवर्नमेंट असाइन) (439/4)
9	439	सरकारी(असैन्ड्)	सूखा	0.149739	मेकला सरोजम्मा डबल्यू/ओ नरसिंहप्पा(गवर्नमेंट असाइन) (439/5)
10	441	सरकारी(असैन्ड्)	अनिर्धारित अपशिष्ट (रल्ला गुट्टा) & सूखा	0.145692	गुट्टा(गवर्नमेंट रल्ला गुट्टा) (441/5)
11	441	सरकारी(असैन्ड्)	अनिर्धारित अपशिष्ट (रल्ला गुट्टा) & सूखा	0.995562	टाइटल नोट कानफिरमेड(गवर्नमेंट असाइन) (441/6)
12	441	सरकारी(असैन्ड्)	अनिर्धारित अपशिष्ट (रल्ला गुट्टा) & सूखा	0.335901	गुट्टा(गवर्नमेंट रल्ला गुट्टा) (441/4)

13	442	सरकारी(असैन्ड)	सूखा	0.004047	हंसी निर्मला देवी डबल्यू/ओ नरशिमुलु(गवर्नमेंट असाइन) (442/4)
14	442	सरकारी(असैन्ड)	सूखा	0.012141	हंसी निर्मला देवी डबल्यू/ओ नरशिमुलु(गवर्नमेंट असाइन) (442/5)
तालुक का नाम: तालुपुला					
गांव का नाम: ओडुलापल्ली					
1	208	निजी	सूखा	0.052611	टाइटल नोट कानफिरमेड (208/1)
2	209	सरकारी	सूखा	0.068799	गवर्नमेंट लैंड-हिल स्ट्रीम (209/1)
3	210	निजी	सूखा	0.072846	नचू सुदाकर एँस्/ओ ओबुलेश (210/1)
4	211	निजी	सूखा	0.032376	1.एँम्.कुल्लयम्मा डबल्यू/ओ रामप्पा, 2.एँम्.ईश्वरय्या एँस्/ओ लक्ष्मैया (211/1)
5	212	सरकारी	सूखा	0.056658	गवर्नमेंट लैंड-हिल स्ट्रीम (212/1)
6	838	सरकारी(असैन्ड)	सूखा	0.428982	1.सी.पेडा वेंकटेश एँस्/ओ पेडा गंगान्ना, 2.सी.चिन्ना वेंकटेश एँस्/ओ पेद्गंगाना, 3.सी.वेंकटैया एँस्/ओ पेद्गंगाना (838/1बी)
7	838	सरकारी(असैन्ड)	सूखा	0.975327	चित्र चिन्ना गंगान्ना एँस्/ओ बसप्पा, (गवर्नमेंट असाइन) (838/2बी)
8	839	सरकारी(असैन्ड)	सूखा	0.578721	के. पेडा गंगान्ना एँस्/ओ कुल्लयप्पा(गवर्नमेंट असाइन) (839/6बी)
9	839	सरकारी(असैन्ड)	सूखा	0.165927	के. पेडा गंगान्ना एँस्/ओ कुल्लयप्पा(गवर्नमेंट असाइन) (839/7बी)

10	839	सरकारी(असैन्ड्)	सूखा	0.554439	टाइटल नोट कानफिरमेड(गवर्नमेंट असाइन) (839/8बी)
11	840	सरकारी(असैन्ड्)	सरकारी अमूल्यांकित & सूखा	0.299478	टाइटल नोट कानफिरमेड(गवर्नमेंट असाइन) (840/1बी)
12	840	सरकारी(असैन्ड्)	सरकारी अमूल्यांकित & सूखा	0.671802	गवर्नमेंट लैंड (840/2बी)
13	840	सरकारी(असैन्ड्)	सरकारी अमूल्यांकित & सूखा	0.449217	टाइटल नोट कानफिरमेड(गवर्नमेंट असाइन) (840/3बी)
14	841	सरकारी(असैन्ड्)	सूखा	0.004047	टाइटल नोट कानफिरमेड(गवर्नमेंट असाइन) (841/2बी)
15	853	सरकारी(असैन्ड्)	सूखा	0.060705	गांगुलप्पा एँस्/ओ लक्ष्मैया(गवर्नमेंट असाइन) (853/2)
16	854	सरकारी	सरकारी अमूल्यांकित	0.562533	गवर्नमेंट लैंड (854/2)
17	855	सरकारी(असैन्ड्)	सरकारी अमूल्यांकित & सूखा	0.967233	1.अमीनबी डबल्यू/ओ मस्तान, 2.एँस्.तहरभानु एँस्/ओ सरफुद्दीन, 3.टी.यशोदम्मा डबल्यू/ओ गंगीरेड्डी(गवर्नमेंट असाइन) (855/2बी)
18	855	सरकारी(असैन्ड्)	सरकारी अमूल्यांकित & सूखा	0.032376	अमीनबी डबल्यू/ओ मस्तान (गवर्नमेंट असाइन) (855/3बी)
19	855	सरकारी(असैन्ड्)	सरकारी अमूल्यांकित & सूखा	0.918669	वेंकट लक्ष्मम्मा डबल्यू/ओ सुब्बरायुडु (गवर्नमेंट असाइन) (855/4बी)
20	855	सरकारी(असैन्ड्)	सरकारी अमूल्यांकित & सूखा	0.093081	गवर्नमेंट लैंड (855/5ए)

21	856	सरकारी(असैन्ड)	सूखा	0.704178	बी.रामुलु डबल्यू/ओ ओबुलेसु (गवर्नमेंट असाइन) (856/1ए)
22	856	सरकारी(असैन्ड)	सूखा	0.501828	बी.गंगोजम्मा डबल्यू/ओ नदीपी गंगान्ना(गवर्नमेंट असाइन) (856/3ए)
23	856	सरकारी(असैन्ड)	सूखा	0.016188	टी.कुल्लयम्मा डबल्यू/ओ वेंकटेशु(गवर्नमेंट असाइन) (856/4ए)
24	858	सरकारी	सरकारी अमूल्यांकित	0.012141	गवर्नमेंट लैंड (858/1ए)
25	911	सरकारी	सरकारी अमूल्यांकित	0.133551	गवर्नमेंट लैंड (911/4बी)
26	937	सरकारी(असैन्ड)	सरकारी अमूल्यांकित	0.550392	गवर्नमेंट लैंड (937/2)
27	938	सरकारी	सरकारी अमूल्यांकित	11.821287	गवर्नमेंट लैंड (938/1)
28	939	सरकारी	सरकारी अमूल्यांकित	2.901699	गवर्नमेंट लैंड (939/2)
29	940	सरकारी(असैन्ड)	सूखा	1.250523	टाइटल नोट कानफिरमेड(गवर्नमेंट असाइन) (940)
			कुल	71.5184377999999	

[फा. सं. NHAI/PIU/KADAPA/BNG-KDP-VJA/2022/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 25th January, 2023

S.O. 407(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 5125(E) Dated 03.11.2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building of four/six laning of Newly proposed Bangalore - Mydakuru (Kadapa) - Amarvathi/Vijayawada Greenfield Corridor in the stretch of land from Km. 0.000 to Km. 75.000 in the district of Sri Satya sai in the state of ANDHRA PRADESH.

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Hans India” and “Andhra Jyothi” both dated 05.11.2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling in the Stretch of Land from Km.0.000 to Km 75.000 of Newly proposed Bangalore - Mydakuru(Kadapa) - Amarvathi/ Vijayawada Greenfield Corridor in the district of Sri Satya Sai in the state of ANDHRA PRADESH

State: ANDHRA PRADESH			District: Sri Satya Sai		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Chilamathur				
	Village: Kodur				
1	180	Private	Dry	0.542298	K.Sreeramulu S/o K.Venkatappa 180/1
2	180	Private	Dry	1.833291	Kuruba Somasekhar S/o Venkatesulu, Angadi Venkata Sivappa S/o Adinaraya nappa, V.V.Developers, B.Ranga Reddy S/o Narsi Reddy , Akansha Sreevastav W/o Akilesh Kumar Sreevastav , Chandrasekhar Naidu S/o Krishnaiah Naidu, E.C.Praveen Kumar S/o Chandra Sekhar Naidu, Vanakundi Nirmala W/o Ramalinga Reddy , Vallabhaneni Vijetha W/o Subba Rao and Polavarapu Veerabhadra S/o Kousalendra Rao 180/2
3	182	Private	Dry	0.914622	Balanna gari Papi Reddy S/o Chowdappa, L.Shivappa S/o Yellappa and G.Shivappa S/o Venkata Rangappa 182/1B
4	182	Private	Dry	0.250914	R.Sudharshan Reddy S/o Adinarayana Reddy and Ram Mohan Reddy S/o Adinarayana Reddy 182/2B
5	182	Private	Dry	0.453264	R.Adinarayana Reddy S/o Hanumantha Reddy and R.Swarna W/o Sreenivas Reddy 182-3B

6	182	Private	Dry	2.173239	AVSK Ranganath S/o Veerappa, Agisam Radhika Rani W/o Ranganath, Agisam Nanda Kishore S/o Ranganath and Agisam Durga Pavan Minor Gurdian S/o Ranganath 182/4
7	182	Private	Dry	0.064752	V.Priya and Golden Palms Ventures Represented by P. Manjunath S/o S. Palani 182/5
8	182	Private	Dry	0.004047	R.Sreenivasan S/o Ramaswamy Krishna Shasthy 182/6
9	182	Private	Dry	0.097128	Kodandaram S/o Pullaiah Narthan Developers 182/7
10	182	Private	Dry	0.380418	N.Jagadeesh, K.Kanishka, Indrani, M.P.Manjunath Chaitanya, Gowramma, Syed Samiya, Kalasappa Gowd, Govinda Raju, P.P.K.Anand Kumar, Umapathikar Thejesh Kumar, Sharia Parveen, G.Anand, M.Jaya Simha, Mahammad vwaiz, R.Sudharshan Reddy S/o Adinarayana Reddy , Golden Palms Ventures Represented by P. Manjunath S/o S. Palani and Road 182/8
11	183	Private	Dry	0.064752	Venkata Siva Reddy S/o Adimurthy, C.Adinarayana Reddy S/o Adimurthy and M.Ramesh Reddy S/o Krishna Reddy 183/1
12	184	Government	Poramboke	0.024282	Govt. Land – Road(Government) 184
13	185	Government	Poramboke	0.267102	Govt. Land – Local Fund Road(Government) 185
14	186	Government	Poramboke	0.052611	Road(Government) 186
15	187	Common(Assigned)	Dry	0.145692	R.Rammohan Reddy S/o Adinarayana Reddy, R.Hanuantha Reddy S/o Govinda Reddy , R.Sreenivas Reddy S/o Govinda Reddy , R.Ravindra Reddy S/o Siva Reddy and B.Bhagyamma W/o Rami Reddy 187/1A
16	187	Common(Assigned)	Dry	1.570236	K.Ramakrishna Reddy S/o Narapa Reddy and Topudurthi Maheswar Reddy S/o Rama Narayana Reddy 187/2A
17	187	Common(Assigned)	Dry	1.17363	K.Ramakrishna Reddy S/o Narapa Reddy and Topudurthi Maheswar

					Reddy S/o Rama Narayana Reddy 187/3A
18	187	Common(Assigned)	Dry	0.04047	D.Bashu Sab S/o Siddu Sab(Government) 187/4A
19	187	Common(Assigned)	Dry	0.32376	Park mediplex PVt Ltd.(Government & Assigned) 187/4A
20	188	Private	Dry	0.024282	R.Rammohan Reddy S/o Adinarayana Reddy 188/2B2B
21	188	Private	Dry	0.392559	G.Siva Sankar S/o Lakshmi Narayana 188/2B1B
22	189	Private	Dry	0.210444	G.Siva Sankar S/o Lakshmi Narayana 189/1
23	197	Common	Dry & Poramboke	0.012141	Govt. Land – Burial Ground(Government) 197/4
24	197	Common	Dry & Poramboke	0.028329	Sajjarayappa S/o Sajjappa and Yaparla Rameswara Reddy S/o Nagi Reddy 197/2
25	201	Common(Assigned)	Dry	0.821541	K.Ramakrishna Reddy S/o Narapa Reddy , Thopudurthi Maheswara Reddy S/o Ram Narayana Reddy , Jayamma W/o Gangi Reddy and Thurpu Narayanamma W/o Rami Reddy 201/1
26	201	Common(Assigned)	Dry	0.416841	Savithramma W/o Late Nagendrachari , Subramanyachari S/o Venkataramana Chari, Manohara Chari S/o Venkataramana Chari and Basavaraja Chari S/o Aswartha Chari(Government & Assigned) 201/2
27	202	Common(Assigned)	Dry	0.392559	Narayanappa S/o Rangappa(Government & Assigned) 202/1
28	202	Common(Assigned)	Dry	0.16188	D.Bashu Sab S/o Siddu Sab(Government & Assigned) 202/4
29	202	Common(Assigned)	Dry	0.611097	Park Medi Plex Private LTd(Government) 202/5
30	205	Private	Dry	0.315666	B.T.Narsi Reddy S/o Narayana Reddy , B.T.Sreerami Reddy S/o Narsi Reddy , B.T.Lakshmi Reddy S/o Narasai Reddy, Jayamma W/o Gangi Reddy , Rupavathi W/o Balakrishna, Lalitha Kumari W/o

					M.Surya prakash, Bellala Venkata Ramana Reddy S/o Chinnarappa Reddy, Harinath Reddy S/o Chandrashekar Reddy, Nagabhushana Reddy S/o Ariveti Swamy reddy, Naguru Surendar Reddy S/o N venkatasubba Reddy and Lepakshi Ayush Park Private Ltd 205/1B
31	207	Government(Assigned)	Dry	0.024282	M.T.B.Rajesh S/o Nagaraju(Government & Assigned) 207/B
	Village: Settipalle				
32	114	Common	Dry & Poramboke	0.008094	M.Balaraju S/o Matta Vannappa 114-1B
33	114	Common	Dry & Poramboke	0.004047	K Narasimhappa S/o Appanna (Government & Assigned) 114-2B2
34	114	Common	Dry & Poramboke	0.028329	Un- Settled 114-2C2
35	114	Common	Dry & Poramboke	0.101175	Government Land – Vanka 114-3B
36	115	Government	Poramboke	3.249741	Government Land - Kotta Kunta 115-1B
37	122	Common	Dry	0.008094	B.Obula Reddy S/o Bagepalli Venkata Ramappa 122-18A
	Taluk: Gorantla				
	Village: Gownivaripalle				
1	28	Government(Assigned)	Dry	0.210444	1. Gangulamma w/o Laxanna and Others (Assigned) 28-11
2	28	Government(Assigned)	Dry	0.008094	1. Chinna Nagamma w/o Narayanappa and Others (Assigned) 28-12
3	288	Private	Dry	0.3144886	1. Rangappa s/o Venkatappa and Others 288-2
4	289	Private	Dry	0.456411	1. Ranganatham s/o Narasimhulu and Others 289-2
5	296	Private	Dry	0.0829383	1. Rangantham s/o Narasimhappa and Others 296-3
	Village: Mareddipalle				
6	37	Private	Dry	0.0174669	A.Venkatesh s/o Baskar sivappa 37-5B

	Taluk: Kadiri				
	Village: Patnam				
1	175	Private	Dry	0.056658	1.D.Surendra reddy S/o.D.Ramireddy & Others 175-2
2	244	Government(Assigned)	Dry	0.0006177	Title Not Yet Confirmed. (Assigned) 244-2
3	683	Government	Govt. Poramboku	0.5161465	Government Land - Vagu 683-1A
	Taluk: Mudigubba				
	Village: Kondagattupalle				
1	598	Private	Dry	0.109269	N.EswarReddy S/O ChinMalli Reddy & Others 598-1B
2	598	Private	Dry	0.12141	M.Lakshmi Devi and Others 598-2A
3	680	Government(Assigned)	Dry	0.275196	Polimani Gangi Reddy S/O Ganganna (Assigned) 680-2B
4	681	Government(Assigned)	Dry	0.736554	Not having Title (Assigned) 681-1B
5	719	Government(Assigned)	Dry	0.048564	Polimani Nagalakshamma W/O Chinna Ganganna (Assigned) 719-1B
6	719	Government(Assigned)	Dry	0.550392	Polimani Balagangaraju S/O Pedda Ganganna (Assigned) 719-2B
7	720	Government(Assigned)	Dry	1.230288	Ralla Gutta 720-2
8	722	Government(Assigned)	Dry	0.060705	Pujari Narasimhulu S/O Papanna (Assigned) 722-1A
9	723	Government(Assigned)	Dry	1.048173	Ralla Gutta 723-2B
10	723	Government(Assigned)	Dry	0.437076	Not having Title (Assigned) 723-3A
11	724	Government(Assigned)	Dry	0.4047	Not having Title (Assigned) 724-4B
12	725	Government(Assigned)	Dry	1.218147	Not having Title (Assigned) 725-1B
13	725	Government(Assigned)	Dry	0.125457	P.Damodar Reddy S/o Gangi Reddy (Assigned) 725-2A
14	725	Government(Assigned)	Dry	0.590862	D.Sarojamma W/O Ramu Naik (Assigned) 725-4B
15	725	Government(Assigned)	Dry	0.068799	Nagireddy gari Obulamma W/O Chinnapareddy (Assigned) 725-5A

16	726	Government(Assigned)	Dry	0.056658	J.Krishna Veni W/O sankara (Assigned) 726-1
17	727	Government(Assigned)	Dry	0.016188	Chinna Gutty Faku Bee W/O Topi (Assigned) 727-1A
	Village: Malakavemula				
18	246	Private	Dry	0.028329	Not Having Title 246-2
19	282	Private	Inam Dry	0.016188	Y.Bhaskher Reddy s/o Ramachandra reddy and Y.Chandra kala 282-1
20	303	Government	Govt Unassessed	0.234726	P.Bayapu Reddy s/o Gangi Reddy (Assigned) 303-2
21	409	Government	Poramboke	0.048564	Railway B Class land 409-2
22	460	Government	Govt Unassessed	0.060705	G.Venkatachalamaiah s/o G.Venkataramaiah (Assigned) 460-3B
23	460	Government	Govt Unassessed	0.024282	Gayalu 460-5B
24	460	Government	Govt Unassessed	0.024282	V.Mohan naik s/o V.Dharme naik (Assigned) 460-6B
25	460	Government	Govt Unassessed	0.125457	V.Mohan naik s/o V.Dharme naik (Assigned) 460-7B
26	460	Government	Govt Unassessed	0.234726	Gayalu 460-8B
27	460	Government	Govt Unassessed	0.004047	V.Mohan naik s/o V.Dharme naik (Assigned) 460-10A
28	460	Government	Govt Unassessed	0.89034	V.Mohan naik s/o V.Dharme naik and others (Assigned) 460-10B
29	460	Government	Govt Unassessed	0.012141	Gayalu 460-10D
30	460	Government	Govt Unassessed	0.004047	M.Mallesh s/o M.Ramanna (Assigned) 460-11A
31	460	Government	Govt Unassessed	0.165927	M.Mallesh s/o M.Ramanna (Assigned) 460-11B
	Village: Sanevaripalle				
32	582	Government(Dotted)	Dry	0.16188	V.Kasim s/o Nadipi kullayappa and others 582-2

	Taluk: Nallamada				
	Village: Nallamada				
1	1299	Government(Assigned)	Govt Unassessed	0.032376	B.Ramanamma & Others (ASSIGNED) 1299-2
2	1332	Government(Assigned)	Govt Assigned	0.145692	E.Raghe nayak s/o Chakre nayak (Assigned) 1332-4
3	1332	Government(Assigned)	Govt Assigned	0.538251	E Gangulamma W/o E.Kuchala nayak (Assigned) 1332-4
4	1332	Government(Assigned)	Govt Assigned	0.428982	E.Hamje nayak s/o Ade nayak (Assigned) 1332-5
5	1332	Government(Assigned)	Govt Assigned	0.016188	E.krishna nayak s/o Ade nayak (Assigned) 1332-5
6	1426	Government(Assigned)	Poramboke	0.101175	M.Rangamma w/o Gangulappa (Title not confirmed) (Assigned) 1426-2
7	1426	Government(Assigned)	Poramboke	0.044517	D.Lalka nayak s/o Dugge nayak (Assigned) 1426-3
8	1426	Government(Assigned)	Poramboke	0.335901	M.Rangamma w/o Gangulappa (Title not confirmed) (Assigned) 1426-4
9	1426	Government(Assigned)	Poramboke	0.153786	D.Krishnamma w/o Chandra nayak (Assigned) 1426-7
10	1426	Government(Assigned)	Poramboke	0.016188	D.Lalka nayak s/o Dugge nayak (Assigned) 1426-8
11	1426	Government(Assigned)	Poramboke	0.056658	D.Lalka nayak s/o Dugge nayak (Assigned) 1426-9
12	1426	Government(Assigned)	Poramboke	0.008094	R Rajendra nayak S/o Mange nayak (Title not Confirmed) (Assigned) 1426-10
13	1426	Government(Assigned)	Poramboke	0.149739	D.Lalka nayak s/o Dugge nayak & Others (Assigned) 1426-11
14	1451	Government	U.A.W	4.358619	Un assessed 1451-2
15	1452	Government	U.A.W	1.954701	Un assessed 1452-2
16	399	Government	Poramboke	0.008094	Hill stream 399-1
	Village: Reddipalle				
17	151	Private	Dry	0.032376	O.Nagamani W/o O.Prabhakar 151-2

18	364	Government	Govt Unassessed	0.020235	Waste (Gayalu) 364-1
	Village: Vellamaddi				
19	164	Government	Unassessed Waste (Ralla Gutta)	0.016188	Gayalu (Ralla gutta) 164-9
20	347	Private	Inam Wet	0.024282	G Adi Narayana S/O Gangaiah 347-1
21	409	Private	Dry	0.0955991	P Narayana S/O Dasappa 409-2
22	436	Private	Dry	0.032376	T D Sudharshan Reddy S/O Kullayi Reddy 436-2
	Taluk: Obuladevara Cheruvu				
	Village: Kondakamarla				
1	129	Government(Assigned)	Assessed Waste	0.76893	B LAKSHMI NARAYANA NAIK S/O RAMDAS NAIK ,B ADEMMA W/O PULLANNA NAIK AND OTHERS (Assigned) 129-1
2	1294	Private	Dry	0.0351361	PRASAD NAIK S/O JAYA NAIK 1294-5B
3	1295	Private	Dry	0.578721	K RAVINDRA NAIK,K BALAKRISHNA NAIK,K BOJJE NAIK,K KRISHNA NAIK 1295-1B
4	1362	Government(Assigned)	Assessed Waste	0.267102	P ESWARAYYA S/O P RANGAPPA (Assigned) 1362-1A
5	1362	Government(Assigned)	Assessed Waste	0.032376	P ESWARAYYA S/O P RANGAPPA (Assigned) 1362-2A
6	1363	Government(Assigned)	Assessed Waste	0.076893	P ESWARAYYA S/O P RANGAPPA (Assigned) 1363-2B
7	1363	Government(Assigned)	Assessed Waste	1.206006	G RANGAPPA S/O RANGAPPA (Assigned) 1363-3B
8	1363	Government(Assigned)	Assessed Waste	0.271149	HARIJANA GODLA AETAPPA S/O CHINNA GANGAPPA (Assigned) 1363-4A
9	1364	Government(Assigned)	Assessed Waste	0.279243	A SREERAMULU ,GANGAPPA (Assigned) 1364-1
10	1366	Government(Assigned)	Assessed Waste	0.008094	V MUNEPPA S/O BODEPPA (Assigned) 1366-7B

11	1366	Government(Assigned)	Assessed Waste	0.129504	A PEDDA RAMALAKSHMAMMA W/O VENKATARAMUDU (Assigned) 1366-9B
12	1366	Government(Assigned)	Assessed Waste	0.048564	A RAMALAKSHMAMMA W/O SREERAMULU (Assigned) 1366-10
13	137	Private	Dry	0.724413	P UTTHAPPA S/O PEDDA GANGAPPA,D CHINNAPPAYYA S/O GANGULAPPA 137-2
14	1406	Government(Assigned)	Assessed Waste	0.153786	M SUBBAMMA W/O M RAMANAPPA AND OTHERS (Assigned) 1406-1B
15	1406	Government(Assigned)	Assessed Waste	0.016188	P SUJATHAMMA W/O SREENIVASULU AND OTHERS (Assigned) 1406-2B
16	1407	Government	Govt Unassessed	0.165927	WASTE 1407-1A
17	1407	Government	Govt Unassessed	0.097128	WASTE 1407-6A
18	1407	Government	Govt Unassessed	0.153786	WASTE 1407-7A
19	1407	Government	Govt Unassessed	0.097128	WASTE 1407-8
20	1407	Government	Govt Unassessed	0.218538	WASTE 1407-9A
21	1407	Government	Govt Unassessed	0.12141	WASTE 1407-10A
22	1407	Government	Govt Unassessed	0.206397	WASTE 1407-11A
23	1407	Government	Govt Unassessed	0.060705	WASTE 1407-12
24	1407	Government	Govt Unassessed	0.08094	WASTE 1407-13
25	1407	Government	Govt Unassessed	0.218538	WASTE 1407-14A
26	1428	Government(Assigned)	Assessed Waste	0.068799	N PADMAVATHI W/O NARASIMHULU AND OTHERS (Assigned) 1428-3B
27	1428	Government(Assigned)	Assessed Waste	0.271149	M.VENKATALAKSHMI W/OM.VEMANARAYANA AND OTHERS (Assigned) 1428-4B
28	1452	Government	Govt Unassessed	0.008094	WASTE 1452-2B

29	1453	Government(Assigned)	Assessed Waste	0.084987	K SANTHIBAI W/O RAMAKRISHNA NAIK AND OTHERS (Assigned) 1453-2
30	180	Government	Poramboke	0.0755676	HILL STREAM 180-2
	Taluk: Puttaparthi				
	Village: Amagondapalem				
1	328	Government(Assigned)	Dry	0.052611	Title Not Confirmed(Government Assigned) 328/6
2	328	Government(Assigned)	Dry	0.805353	1 .B Krishna Naik S/o Setu Naik 2. Sankar Naik S/o Setu Naik(Government Assigned) 328/7
3	329	Government(Assigned)	Dry	0.024282	Lakshmi Narasamma W/o Addula Chandrayudu(Government Assigned) 329/1
4	330	Government(Assigned)	Unassessed Waste (Ralla Gutta) & Dry	0.024282	Title Not Confirmed(Government Assigned) 330/1
5	330	Government(Assigned)	Unassessed Waste (Ralla Gutta) & Dry	0.182115	Ralla Gutta(Government Assigned) 330/3
6	439	Government(Assigned)	Dry	0.129504	Mekala Ankamma W/o Kesappa(Government Assigned) 439/6
7	439	Government(Assigned)	Dry	0.32376	M. Narasamma W/o Jayappa(Government Assigned) 439/7
8	439	Government(Assigned)	Dry	0.315666	Mekala Shakuntalamma W/o Ramachandra(Government Assigned) 439/4
9	439	Government(Assigned)	Dry	0.149739	Mekala Sarojamma W/o Narashimhappa(Government Assigned) 439/5
10	441	Government(Assigned)	Unassessed Waste (Ralla Gutta) & Dry	0.145692	Gutta(Government Ralla Gutta) 441/5
11	441	Government(Assigned)	Unassessed Waste (Ralla Gutta) & Dry	0.995562	Title Not Confirmed(Government Assigned) 441/6

12	441	Government(Assigned)	Unassessed Waste (Ralla Gutta) & Dry	0.335901	Gutta(Government Ralla Gutta) 441/4
13	442	Government(Assigned)	Dry	0.004047	Hamsi Nirmala Devi W/o Narashimulu(Government Assigned) 442/4
14	442	Government(Assigned)	Dry	0.012141	Hamsi Nirmala Devi W/o Narashimulu(Government Assigned) 442/5
	Taluk: Talupula				
	Village: Odulapalli				
1	208	Private	Dry	0.052611	Title Not Confirmed 208/1
2	209	Government	Dry	0.068799	Government Land-Hill Stream 209/1
3	210	Private	Dry	0.072846	Nachu Sudakar S/o Obulesh 210/1
4	211	Private	Dry	0.032376	1.M.Kullayamma W/o Ramappa, 2.M.Eswaraiah S/o Lakshmaiah 211/1
5	212	Government	Dry	0.056658	Government Land-Hill Stream 212/1
6	838	Government(Assigned)	Dry	0.428982	1.C.Pedda Venkatesh S/o Pedda Ganganna, 2.C.Chinna Venkatesh S/o PeddaGanganna, 3.C.Venkataiah S/o Peddaganganna(Government Assigned) 838/1B
7	838	Government(Assigned)	Dry	0.975327	Chitra chinna Ganganna S/o Basappa, (Government Assigned) 838/2B
8	839	Government(Assigned)	Dry	0.578721	K. Pedda Gangappa s/o Kullayappa(Government Assigned) 839/6B
9	839	Government(Assigned)	Dry	0.165927	K. Pedda Gangappa s/o Kullayappa(Government Assigned) 839/7B
10	839	Government(Assigned)	Dry	0.554439	Title Not Confirmed(Government Assigned) 839/8B
11	840	Government(Assigned)	Govt Unassessed & Dry	0.299478	Title Not Confirmed(Government Assigned) 840/1B
12	840	Government(Assigned)	Govt Unassessed & Dry	0.671802	Government Land 840/2B

13	840	Government(Assigned)	Govt Unassessed & Dry	0.449217	Title Not Confirmed(Government Assigned) 840/3B
14	841	Government(Assigned)	Dry	0.004047	Title Not Confirmed(Government Assigned) 841/2B
15	853	Government(Assigned)	Dry	0.060705	Gangulappa S/o Lakshmaiah(Government Assigned) 853/2
16	854	Government	Govt Unassessed	0.562533	Government Land 854/2
17	855	Government(Assigned)	Govt Unassessed & Dry	0.967233	1.Aminabi W/o Masthan, 2.S.Taharabhanu S/o Sarfuddin, 3.T.Yashodamma W/o Gangireddy(Government Assigned) 855/2B
18	855	Government(Assigned)	Govt Unassessed & Dry	0.032376	Aminabi W/o Masthan (Government Assigned) 855/3B
19	855	Government(Assigned)	Govt Unassessed & Dry	0.918669	Venkata lakshmmamma W/o Subbarayudu (Government Assigned) 855/4B
20	855	Government(Assigned)	Govt Unassessed & Dry	0.093081	Government Land 855/5A
21	856	Government(Assigned)	Dry	0.704178	B.Ramulu W/o Obulesu (Government Assigned) 856/1A
22	856	Government(Assigned)	Dry	0.501828	B.Gangojamma W/o Nadipi Ganganna(Government Assigned) 856/3A
23	856	Government(Assigned)	Dry	0.016188	T.Kullayamma W/o Venkatesu(Government Assigned) 856/4A
24	858	Government	Govt Unassessed	0.012141	Government Land 858/1A
25	911	Government	Govt Unassessed	0.133551	Government Land 911/4B
26	937	Government(Assigned)	Govt Unassessed	0.550392	Government Land 937/2
27	938	Government	Govt Unassessed	11.821287	Government Land 938/1
28	939	Government	Govt Unassessed	2.901699	Government Land 939/2

29	940	Government(Assigned)	Dry	1.250523	Title Not Confirmed(Government Assigned) 940
			TOTAL	71.5184377999999	

[F. No. NHAI/PIU/KADAPA/BNG-KDP-VJA/2022/3D]

RAJESH GUPTA, Director